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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Jueves 6 de Octubre del 2022, 1:29:44 PM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Septiembre 2022

Cuenta 3522204

Resumen al 30/09/2022

Saldo anterior $ 15,782.65

Depósitos (8) $ 12,977.14

Retiros (7) $ 8,954.67

Saldo al 30/09/2022 $ 19,805.12

Cheques girados 7

Cheques exentos 7

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 21,847.32 $ 19,760.68

Días transcurridos 30 273

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

07/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8933 9343513213 00089330 1,320.02  17,102.67

07/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8978 9343513213 00089789 698.00  17,800.67

07/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9620 9343513213 00096205 3,650.00  21,450.67

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5123 9343513213 00051233 1,450.16  22,900.83

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5157 9343513213 00051571 2,349.00  25,249.83

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5199 9343513213 00051993 700.78  25,950.61

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5255 9343513213 00052551 1,781.71  27,732.32

22/09/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5294 9343513213 00052942 1,027.47  28,759.79

26/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2132 0000002132 00017197  655.00 28,104.79

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2136 0000002136 00017679  698.00 27,406.79

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2141 0000002141 00017708  700.78 26,706.01

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2138 0000002138 00017664  2,349.00 24,357.01

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2140 0000002140 00017717  1,781.71 22,575.30

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2142 0000002142 00017667  1,450.16 21,125.14

29/09/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2135 0000002135 00017660  1,320.02 19,805.12

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


